CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  001/ 2011 – Edital 009/2011

Aos vinte e dois dias do mês de junho de dois mil e onze, às nove horas, no Plenarinho do Poder
Legislativo, os membros da Comissão Permanente de Licitação, Senhora Margareth Harter da
Paz, Presidente, Senhor Fábio Fischer, membro e  Senhor Sandro Avila Medeiros, Secretário,
afim de receberem as propostas e documentação referentes ao Edital nº 009/2011 do processo de
licitação para contratação de empresa de vigilância armada. Não havendo nenhuma empresa
presente para o certame licitatório a Comissão declara  deserta a presente licitação. Nada mais
havendo a tratar, a Comissão, encaminha o presente processo para o Senhor Diretor Geral para a
realização  dos  trâmites  administrativos  pertinentes,  encerrando-se  a  presente  reunião  às  dez
horas e eu Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente ata que após lida e aprovada vai
assinada pelos membros da Comissão. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Margareth Harter da Paz

Presidente

Sandro Avila Medeiros                                                                       Fábio Fischer
       Secretário Membro